

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**  
**"NUOVA SALA CED E CORRIDOIO"**

**importo totale progetto € 30.000,00**

		<b>opere murarie ed elettriche</b>	
		smontaggio n. 3 porte esistenti e ripresa pareti murarie - a corpo	€ 500,00
		smontaggio parete vetrata di separazione tra archivio e attuale saletta CED	ASEP
		formazione di n. 2 pareti in cartongesso di totali mq 46 x €/mq 40,00	€ 1.840,00
		tinteggiatura pareti corridoio ed uffici per complessivi mq 310 x €/mq 5,40	€ 1.674,00
		fornitura e posa di nuovo battiscopa per ufficio economato: ml 25 x €/ml 4,80	€ 120,00
		fornitura e posa di n. 3 porte di colore bianco di cui 2 ad anta semplice ed 1 scorrevole per ufficio archivio (€ 804 + € 500)	€ 1.300,00
		Opere da elettricista: dorsali, cavi, impianti telefonici, impianto allarme, impianto alimentazione, impianto alimentazione preferenziale, allacciamento UPS, allacciamenti vari, impianto di climatizzazione nuova sala CED e adeguamento impianto nell'ufficio economato, sganci di emergenza, rilevazione fumi e illuminazione corridoio	€ 11.800,00
		imprevisti su opere edili ed elettriche	€ 1.946,20
		<b>totale parziale A</b>	<b>€ 19.180,20</b>
		<b>reti telefoniche ed informatiche</b>	
		Interventi sull'impianto telefonico: trasloco centralino telefonico con permutazione degli interni e nuova programmazione	€ 890,00
		interventi su rete Voip e videosorveglianza e certificazione reti trasmissione dati : spostamento e ricollegamento patch panel esistenti e fibra ottica, fornitura nuovi patch panel e mensole, inserimento in nuovo armadio sistema IPXION e sistema DVR videosorveglianza, cablatura armadio, spostamento e sistemazione box videosorveglianza e certificazione rete cablata	€ 2.912,30
		Interventi sul gruppo di continuità: montaggio interfaccia LAN interna + Software di controllo e montaggio interfaccia EPO	€ 980,00
		Interventi informatici: - previste circa ore 6	€ 150,00
		imprevisti	€ 267,70
		<b>totale parziale B</b>	<b>€ 5.200,00</b>
		<b>totale A + B</b>	<b>€ 24.380,20</b>
0,21		<b>iva sul totale (A + B) 21 %</b>	€ 5.119,84
0,02	€ 487,60	<b>competenze RUP</b>	€ 500,00
		<b>totale progetto</b>	<b>€ 30.000,04</b>